QUYẾT ĐỊNH

Về việc  thành lập hội đồng coi thi cấp trường môn Toán Violympic
Năm học 2022 – 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VẠN HÒA

Căn cứ Công văn số 455/PGD&ĐT-CM ngày 14 tháng 9 năm 2022 của

Phòng GD&ĐT thành phố Lào Cai về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo

dục THCS năm học 2022-2023; Kế hoạch số 45/KH-PGD&ĐT ngày 19/9/2022

của Phòng GD&ĐT thành phố Lào Cai về chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ năm học

2022-2023;
Căn cứ vào kế hoạch số 117/KH-THCS ngày 21 tháng 09 năm 2022 của

trường THCS Vạn Hòa kế hoạch chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-

2023;

Căn cứ vào công số 21/PGD&ĐT-CM ngày 01/2/2023 của Phòng GD&ĐT

thành phố Lào Cai về hướng dẫn tham gia Cuộc thi giải Toán, Vật lý qua

Internet-Violympic vòng cấp trường, năm học 2022-2023;

Xét để nghị của tổ chuyên môn tổ KHTN trường THCS Vạn Hòa năm học

2022-2023;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập hội đồng coi thi giải Toán qua Internet-Violympic cấp

trường năm học 2022-2023. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Thành viên hội đồng có nhiệm vụ thực hiện theo phân công của

Chủ tịch hội đồng, thực hiện theo mục 9 của công số 21/PGD&ĐT-CM ngày

01/2/2023, thời gian thi cấp trường từ 14h00 phút đến 14h30 phút ngày 09/02/2023,

hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3: Các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu: VT, CM .

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
HIỆU TRƯỞNG

              Trần Thị Thanh Xuân

PHÒNG GD&ĐT TP LÀO CAI

TRƯỜNG THCS VẠN HÒA

Số:    /QĐ-THCSVH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Hòa, ngày 07 tháng 02 năm 2023

DANH SÁCH
Hội đồng coi thi giải Toán qua Internet-Violympic cấp trường

 năm học 2022-2023

(Kèm theo QĐ số      /QĐ-THCS ngày  07/02/2023 của Chủ tich hội coi thi giải Toán
qua Internet-Violympic cấp trường năm học 2022-2023)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Trần Thị Thanh Xuân Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Nguyễn Thị Thu Hà Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ

3 Trần Thị Dung Giáo viên Thư ký

4 Nguyễn Thị Ngọc Giáo viên Thành viên

5 Nguyễn Thị Khánh Ngân Giáo viên Thành viên

(Danh sách trên gồm 05 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T11:20:38+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trần Thị Thanh Xuân<tranthithanhxuan.c2vh@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-09T11:22:57+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Trường Trung học cơ sở Vạn Hòa<thcsvanhoa@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-09T11:23:09+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Trường Trung học cơ sở Vạn Hòa<thcsvanhoa@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-09T11:23:20+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Trường Trung học cơ sở Vạn Hòa<thcsvanhoa@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-09T11:23:24+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Trường Trung học cơ sở Vạn Hòa<thcsvanhoa@elc.vn> đã ký lên văn bản này!